工事着手 ・ 完了届
令和　 　年　　 月　 　日
 大口町長　様
住　所
氏　名
（名称及び　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名）
電　話　　　　　（　　　）

着 手 し ま す。
下記のとおり、
完 了 し ま し た。
[bookmark: _GoBack]
記

	１
	許可年月日
及び指令番号
	　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　 大維指令第　　　　　　　号

	２
	工事の場所

	３
	工事の種類

	４
	着手・完了
年　月　日

· 　着手届の場合には位置図を、完了届の場合には、位置図・工事前・中・後の写真を添付すること。